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Nr sprawy: ZO/5/08/2018/O.CH.                                                 Starachowice, dnia 03.09.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. € w trybie zapytania ofertowego  na dostawę odczynników do Prac. Histopatologii dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31.08.2018 r.
Odpowiedzi na pytania 
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści ksylen w opakowaniach 5L?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści aceton w opakowaniach 5L?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na równoważne nożyki mikrotomowe niskoprofilowe o dł. 80 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
………..…………………
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REGON: 291141752   NIP: 664-18-73-185
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